



• 2021 •

# CHRISTMAS

## *Takeaway menu*

---



• 2021 •

# CHRISTMAS

## *adult takeaway menu*

### • STARTER •

CELERIAC AND WILD MUSHROOM SOUP  
TRUFFLE CROUTON (V)

CITRUS SMOKED SALMON,  
BEETROOT AND VODKA MAYONNAISE, WITH PICKLED CUCUMBER AND RADISH

COMPRESSED WATERMELON, CHILLED MELON AND MINT SOUP,  
FETA, TOASTED PINENUTS (V)

CONFIT DUCK LEG TERRINE  
APRICOT AND CLEMENTINE PUREE, WALNUT AND RAISIN LOAF

### • MAINS •

ROAST STAFFORDSHIRE TURKEY BREAST  
ROAST POTATOES, CRANBERRY & CHESTNUT STUFFING,  
BACON WRAPPED CHIPOLATA, BREAD SAUCE AND TURKEY GRAVY

FILLET OF BEEF WELLINGTON  
HORSERADISH MASHED POTATO, RED WINE JUS

PAN ROAST COD LOIN  
SAFFRON POTATOES, SEA VEGETABLES, CRAB BISQUE

LEEK, SPINACH AND CHESTNUT STRUDEL  
MASHED POTATOE AND DOVEDALE BLUE CHEESE SAUCE (V)

ALL MAINS ARE SERVED WITH FRESH SEASONAL VEGETABLES

### • DESSERT •

TRADITIONAL CHRISTMAS PUDDING  
BRANDY SAUCE, GINGER SNAP BISCUIT (V)

WHITE CHOCOLATE CHEESECAKE  
BOOZY CLEMENTINE, BURNT WHITE CHOCOLATE (V)

POACHED CONFERENCE PEAR  
MULLED CIDER CONSOMME, SWEET PEAR FRITTER (V)

SELECTION OF BRITISH CHEESES  
QUINCE, BISCUITS, CELERY AND GRAPES

Legend: V - vegetarian, VG - vegan

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Ingredients containing allergens which are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients which do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination.

• 2021 •

# CHRISTMAS

## *child takeaway menu*



### • STARTER •

CREAM OF TOMATO SOUP WITH HOMEMADE BREAD

CHICKEN LIVER PATE  
ONION MARMALADE, TOAST

### • MAINS •

ROAST STAFFORDSHIRE TURKEY BREAST  
ROAST POTATOES, CRANBERRY & CHESTNUT STUFFING,  
BACON WRAPPED CHIPOLATA,  
FRESH SEASONAL VEGETABLES AND TURKEY GRAVY

MACARONI CHEESE, HAM AND PEAS

### • DESSERT •

CHOCOLATE FUDGE CAKE  
WHITE CHOCOLATE SAUCE, CHOCOLATE ICE CREAM

SELECTION OF ICE CREAMS

*merry christmas  
from moddershall oaks*

Legend: V - vegetarian, VG - vegan

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Ingredients containing allergens which are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients which do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination.

